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Zapraszamy na nabożeństwa pasyjne: Gorzkie Żale w niedziele o 17.00, Droga Krzyżowa w piątki o 16.00 z udziałem dzieci i po Mszy

Św. wieczornej z udziałem dorosłych i młodzieży.

 

W Wielkim Poście jesteśmy zaproszeni do pogłębionej modlitwy. Zachęcamy do udziału w adoracji Najświętszego Sakramentu w każdy

czwartek od 17.00 do 21.00 oraz do udziału we Mszy Św. także w tygodniu.

 

Parafialną Radę Duszpasterską zapraszamy na spotkanie w poniedziałek o 19.00 na probostwo.

 

Krąg Biblijny w poniedziałek o 19.00 – zaprasza ks. Krystian.

 

Wspólnota Uwielbienie zaprasza wszystkich na otwarte spotkanie modlitewne połączone z agapą, w najbliższą środę o godz. 19.00 w

kaplicy św. Józefa w domu parafialnym. Informujemy również o zmianie terminu comiesięcznego wielbienia z modlitwą o uzdrowienie

i uwolnienie, które odbywa się w kościele. Od marca wielbienia będą w każdy CZWARTY PONIEDZIAŁEK miesiąca o godzinie 20.00.

Już teraz, zapraszamy na "uwielbienie Miłości Ukrzyżowanej" połączone z adoracją krzyża, które odbędzie się 24 marca (poniedziałek)

o godz. 20.00 w kościele.

 

Akcja Katolicka we współpracy z Fundacją Redemptoris Missio przeprowadza zbiórkę „Paczka dla niemowlaczka”. Do 15 marca można

przynosić artykuły dla niemowlaków w Afryce, takie jak: pieluszki tetrowe, mydełka dla niemowląt, butelki na mleko, mleko zastępcze,

maści na odparzenia, płyny do odkażania.

 

Spotkanie Akcji Katolickiej w czwartek o 19.00 w domu parafialnym na dole.

 

Spotkanie z ks. prof. Adamem Adamskim w najbliższy piątek o 18.00 Msza z kazaniem, następnie droga krzyżowa i spotkanie w domu

parafialnym. Serdecznie zapraszamy, warto w Wielkim Poście poświęcić trochę czasu na pogłębienie wiedzy religijnej.

 

W Roku Jubileuszowym organizujemy lotniczą pielgrzymkę do Rzymu od 22 do 26 lipca. Wylot z Poznania, nocleg w samym Rzymie.

Szczegółowy program i link do zapisów na stronie internetowej naszej parafii i na parafialnym Facebooku.
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W przyszłą niedzielę będziemy gościli w naszej parafii o. Stanisława Kazka pracującego w Befasy na Madagaskarze, tam gdzie

ufundowaliśmy studnie. Po Mszach będzie możliwość złożenia ofiary na misję w Befasy (w ostatnich dniach przeszły tam dwa cyklony

niszcząc wiele domów i pozbawiając ludzi podstawowych środków do życia).

 

Z tyłu kościoła zostały wyłożone koperty na daninę diecezjalną, którą składamy w Wielkim Poście, można je również zabrać od

ministrantów przed kościołem. Zgodnie z decyzją Księdza Arcybiskupa danina wynosi 2,10 zł od osoby, obliczana od wszystkich

mieszkańców parafii.

 

Dzisiaj II niedziela miesiąca przed kościołem zbiórka na trwające remonty naszej świątyni. Ze względu na prace na rusztowaniu

musiała zostać wyłączona z użytku część kościoła. Pod koniec kwietnia powinna być wykonywana fumigacja, czyli zagazowanie

kościoła na korniki i inne szkodniki. Wszystkim, którzy w różny sposób wspierają nasze dzieło remontowe bardzo dziękujemy!

 

Ukazał się nowy numer naszego pisma parafialnego „Jego Serce”. Przeczytamy w nim m.in. o wskazaniach na Wielki Post, o ks.

Streichu – męczenniku, który będzie ogłoszony błogosławionym w Poznaniu, a także o 20.rocznicy odejścia do Domu Ojca św. Jana

Pawła II. ”. Zachęcamy do nabywania z tyłu kościoła lub u ministrantów przed kościołem. Polecamy także Zdrapki Wielkopostne.

 

Dziękujemy za wspólną modlitwę i po tej wielkopostnej drodze niech Pan Bóg nas wszystkich prowadzi – Szczęść Boże!

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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